

# DALMATYŃSKIE WAKACJE - SŁOWENIA-CHORWACJA-HERCEGOWINA

Kraj: Hercegowina i Bośnia, miejsce: Neum, wiek: 10 - 18 lat, transport: Autokar

AQUAPARK RIVIERA THERMAL - ZAGRZEB - STON - PRAPRATNO - KORCULA - DUBROWNIK - KRKA HOLIDAY AQUALAND - BAŁKAŃSKA TAJEMNICA WYSPIY LOKRUM - PHOTO BOOTH HOLI - SHOW HOLIDAYS - EUROMANIA 2024

**NEUM** - nadmorski kurort południowego wybrzeża Adriatyku, położony na wąskim przesmyku terytorium Bośni i Hercegowiny, przecinającym Chorwacką Dalmację na 2 części. Leży prawie dokładnie pośrodku pomiędzy Makarską i Dubrownikiem. Kurort jest osłonięty przed otwartym morzem półwyspem Peljesac, a od kontynentu masywem gór Dynarskich, co gwarantuje przyjazny i ciepły klimat z bardzo długim, słonecznym latem i łagodną zimą. Piękna śródziemnomorska przyroda kusi feerią barw i zapachów, a atrakcyjność miejsca gwarantuje mozaikę kultur Zachodu i Wschodu, które krzyżowały się od wieków na tym terenie. Miejscowość ma doskonałe położenie jako baza wypadowa do zwiedzania bliższych i dalszych atrakcji. Można w ciągu jednego dnia wybrać się stąd do Sarajewa, Mostaru lub Medjugorje w Bośni i Hercegowinie, Kotoru i Budwy w Czarnogórze, Dubrownika, Korculi lub Makarskiej w Chorwacji.

**HOTEL ZENIT\*\*\*** - duży, atrakcyjny kompleks hotelowy położony bezpośrednio przy własnej plaży, obok nadmorskiego deptaka, który latem jest sercem uroczego kurortu Neum. Własna plaża hotelu gwarantuje komfort i wygodę wypoczynku.

**Do dyspozycji uczestników:** całonocowa recepcja hotelowa, restauracja, własna cukiernia, letni ogród wraz z restauracją, aperitif bar, caffè bar na plaży hotelowej i 3 kluby ze zróżnicowaną muzyką przy hotelowych plażach - od muzyki lokalnej dla wszystkich po house i techno dla młodych osób. Sale wykładowe i konferencyjne: sala konferencyjna na 330 miejsc, sala konferencyjna na 180 miejsc; sala konferencyjna na 60 miejsc, wyposażenie: nagłośnienie, flipchart, projektor LCD, ekran projekcyjny.

**KOMPLEKS SPORTOWY:** boiska do koszykówki, siatkówki, piłki ręcznej, piłki nożnej halowej i tenisa (warstwy tartanu), kort do gry w kręgle, kort do tenisa stołowego, KRYTY BASEN o wymiarach 24m x 12m. Wi-Fi - gratis.

BH-01/2024	10.07.2024 - 21.07.2024	3410.00 <del>3510.00</del> PLN
BH-02/2024	18.07.2024 - 28.07.2024	3210.00 <del>3310.00</del> PLN
turnus 11 dni/8 nocy		
BH-03/2024	25.07.2024 - 05.08.2024	3310.00 <del>3510.00</del> PLN
BH-03/2024n	26.07.2024 - 06.08.2024	3310.00 <del>3510.00</del> PLN

## ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

**ZAKWATEROWANIE: HOTEL ZENIT\*\*\*** - pokoje 2,3-osobowe z łazienkami (umywalka, WC, prysznic), TV SAT, telefon, klimatyzację. Pokoje wygodne, funkcjonalnie wyposażone.

**WYŻYWIENIE:** w restauracji hotelowej - 3 x dziennie w formie BUFETU. Napoje do posiłków. Pierwsze świadczenie - kolacja w dniu przyjazdu. Ostatnie świadczenie - śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. Posiłki tranzytowe według programu.

## PROGRAM IMPREZY

**DZIEŃ 1** - wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację.

**DZIEŃ 2** - w godzinach rannych przyjazd do **SŁOWENII** - przejazd do jednego z największych najnowocześniejszych w Europie **AQUAPARKU RIVIERA THERMAL** w Słowenii - pobyt i niezapomniana zabawa - basen z generatorem fal, basen olimpijski, wiry wodne, wodospady, fontanny, basen z podwodnym masażem, kompleks brodzików, wyspa piratów, kołyszka rzeka o długości 450 metrów i super zjeżdźalnie wodne o wysokości 10 metrów przechylone pod kątem 40 stopni lub 87-metrowa zjeżdźalnia z efektami świetlnym. Przejazd do hotelu w ok. Zagrzebia - obiadokolacja, nocleg.

**DZIEŃ 3** - po śniadaniu wyjazd w kierunku Hercegowiny. Przyjazd do **Neum**, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

**DZIEŃ 3-11** - pobyt w hotelu „ZENIT”:

## DALMATYŃSKIE WARIACJE

### ŚLADAMI MARCO POLO - KORCULA ISLAND

Całodniowa wycieczka, rejs statkiem na **WYSPE KORCULA** - jedną z najpiękniejszych chorwackich wysp, połączony z kąpielami morskimi i odpoczynkiem na plaży. Zwiedzimy miasto KORCULA - miasto urodzenia Marco Polo zwane Małym Dubrownikiem. Oprócz słynnego podróżnika Korcula słynie z tego, że jest jednym z najlepiej zachowanych miast średniowiecznych, położonym na cyplu otoczonym wspaniałymi murami obronnymi i zabytkową starówką z wąskimi kamiennymi uliczkami pełnymi romantycznych zaułków. Spacer po starej części miasta, gdzie zobaczymy XV-wieczną katedrę św. Marka, renesansowo barokowy Pałac Biskupi, baszty Mali Revelin i Revelin,

średniowieczny kościół Świętego Michała.

### **ŚLADEM GRY O TRON - PERŁA ADRIATYKU - DUBROWNIK**

Wycieczka autokarowa z lokalnym przewodnikiem - zwiedzimy największego konkurenta Wenecji w basenie morza Adriatyckiego. Jedno z najpotężniejszych miast Bałkan jest dziś wspaniałym skansenem architektury XVII i XVIII-wiecznej, który został wpisany na listę zabytków chronionych UNESCO. Potężny krąg murów obronnych z zachowanymi basztami i twierdzami wyznacza granice miasta, malowniczo położonego na cyplu u stóp góry Srd. Zwiedzanie m.in. Mała Braca klasztoru franciszkanów, studnia Onforio, katedra, mury obronne, pałace, fontanny. Miasto słynie ze wspaniałej starówki oraz licznych zabytków, wśród których powstawały sceny do serialu „Gra o tron” czy jednej z części Gwiezdných Wojen. Fani tych dwóch produkcji, jak i zwykli turyści, każdego roku przypuszczają swoisty atak na to miasto.

### **STON - EUROPEJSKI WIELKI CHIŃSKI MUR + PRAPRATNO BEACH**

Wycieczka rozpoczyna się w godzinach porannych, na początek udamy się do **STON** - miasteczka położonego na początku **półwyspu Peljesac**, strategicznym miejscu gdzie półwysep łączy się z lądem stałym. W czasach Republiki Dubrownickiej (XII-XIX w.) Ston otoczony był murami dł. 5.5 km. Do dziś zostało jedynie 800 m murów, ale i tak mur łączący poszczególne twierdze nazywany jest europejskim chińskim murem. **PRAPRATNO** jest jedną z niewielu piaszczystych plaż w Chorwacji, otoczona sosnowym lasem i gajami oliwnymi schodzi łagodnie do płytkiego czystego i ciepłego morza. Tam zatrzymamy się na ok. 3 godz. aby zażyć kąpieli i wypoczynku na przepięknej plaży.

**NASZA MIEJSCÓWKA - NEUM** - wyprawa piesza zwiedzanie urokliwej miejscowości nadmorskiej cieszącej się wielką popularnością wśród turystów.

**HOLIDAY AQUALAND** - My się wody nie boimy ...

**WATER POLO** - w gorące dni dla wszystkich spragnionych ochłody: piłka wodna.

**AQUAGLIDE** - dla miłośników mokrego :) szalone skoki indywidualne lub w parach

**AQUAFIT** - nie trzeba się zmęczyć, aby być fit :)

**JAK RYBA W WODZIE** - zajęcia na basenie z ratownikiem

**AQUA SHOW** - tworzenie układu choreograficznego w wodzie

**AQUA GYM** - gimnastyka w wodzie, skoki, skłony, biegi i marsze....

**AQUA MISS** - wybory MISS pięknej sylwetki

**AQUAOLIMPIADA** - zawody pływackie o tytuł mistrza

**AQUA DANCE** - szalona zabawa taneczna w basenie

**WODNY ZBIJAK** - wygrywają ci, którzy jako pierwsi zbiją wszystkich przeciwników. Aby uniknąć zbitcia, można nurkować, chować się w dowolny sposób pod wodą.

### **EUROMANIA 2024!!! Trenujemy... Gramy... Kibicujemy...!!!**

W roku XVII Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej wszyscy jesteśmy piłkarzami i kibicami.

**ŁĄCZY NAS PIŁKA** - obozowa Strefa Kibica. W trakcie każdej transmisji EURO 2024 spotykamy się wspólnie przed telewizorem i trzymamy kciuki! KIBICUJEMY! DOPINGUJEMY!

**POLSKA DAWAJ 2024** - quizy dla piłkarzy i kibiców - bohaterowie boisk piłkarskich Polska Kadra Narodowa, Królowie Strzelców. BĘDĄ NAGRODY!!!

**MUNDIAL 2024 - KTO...Z KIM...JAK...** - podział na drużyny piłkarskie, wybór barw „narodowych”, losowanie par, formowanie drużyny cheerleaderek.

**Z PIŁKĄ NA TY** - trening futbolowy przed „mistrzostwami”, żonglowanie piłką, strzelanie rzutów karnych, podstawowe zasady fair play.

**FLAGOWANIE** - zajęcia plastyczne z wykorzystaniem różnych technik - tworzenie flagi i godła każdej drużyny, malowanie koszulek w barwach „narodowych”, malowanie twarzy, przygotowanie dopingiu przez grupę cheerleaderek.

**MISTRZEM BYĆ** - rozgrywki pomiędzy drużynami, kibicowanie swoim faworytom

**WYGRA LEPSZY - FINAŁ UROCZYSTA GALA WAKACYJNEGO TURNIEJU** - mistrzowie na podium w blasku fleszy i deszczu konfetti - medale, nagrody, dyplomy, DISCO FOOTBALLMANIAKA

**FINAŁ EURO 2024** - pożegnanie drużyn z kibicami. BĘDĄ SELFIE I OKRZYKI

### **BAŁKAŃSKA TAJEMNICA WYSPIY LOKRUM - ESCAPERROOM**

Wyspa Lokrum położona obok Dubrownika to raj na ziemi ze względu na egzotyczną roślinność. Poznaj tajemnice tego niezwykłego miejsca, które zafascynowało sercem wielu władców w przeszłości. Wejść do pokoju w którym rozwiążesz zagadkę i dowiesz się dlaczego wyspa Locrum nazwana została „przeklęta” i uratuj ją przed zagładą znajdując klucz do wyjścia. Czeka ją Was różne zadania.

Zacznijcie od rozwiązania krzyżówki... W Dubrowniku wybuchł pożar, a był to dzień św. Benedykta. Mieszkańcy poprosili świętego o ocalenie miasta. W zamian mieli wybudować świątynię. Tak powstał Klasztor Benedyktynski i cerkiew poświęcona Błogosławionej Matce Boskiej.

Spokój trwał, aż do momentu, gdy generał wojsk Francuskich postanowił zamknąć klasztor i wypędzić zakonników. Zakonnicy udali się na wyspę Locrum znajdującą się obok Dubrownika. Odprawili mszę i w marszu żałobnym trzymając świece przed sobą mówili pewne słowa. Poszukaj w pokoju słów wypowiedzianych na Wyspie Locrum...

### **HOLI - OBOZOWY FESTIWAL KOLORÓW**

Szalona, kolorowa, pełna radości impreza z feerią barw. Obłądne selfie gwarantowane.

**HOLIDAY** - bogactwo barw, bliskość, zabawa, wiara w szczęście i powodzenie to nasza filozofia Holi. Świętujemy czas wakacji, radości i wolności!

**MAKE OF HOLI PAINTING** - aby jeszcze bardziej wejść w świat kolorów, stworzymy nasze własne proszki. Możliwość mieszania ulubionych kolorów, pozwoli na stworzenie czegoś niespotykanego! Stworzone proszki posłużą nam do stworzenia niespotykanego dzieła.

### **SHOW HOLIDAYS - ZOSTAŃ GWIAZDĄ !!**

**KABARETON** - rozśmieszanie innych zawsze jest na topie! Wciel się w rolę najlepszego kabareciarza. Wymyśl skecz albo opowiedz dowcip, który rozbawi wszystkich do łez! Takie warsztaty to świetna zabawa.

**VOICE OF SUMMER** - wielka potyczka piosenkarzy i piosenkarek! Czy wiecie już, jaki utwór zaprezentujecie? A może chcielibyście zasiąść w jury? Będzie okazja do pokazania talentu!

**TEŻ MAM TALENT** - prawdziwa klasyka gatunku. Każdy z nas umie coś nadzwyczajnego. Na Show Holidays będzie wyjątkowa okazja zaprezentować swoje zdolności! Im dziwniejszy pomysł, tym ciekawszy!

**ARCHITEKT BEZ OŁÓWKA**, bo nie będziemy rysować planów, ale od razu tworzyć i budować! Zrobimy konkurs na najciekawszy zamek z piasku, spróbujemy także zbudować własne miasto! Praca zespołowa przede wszystkim!

**METAMORFOZA** - zmień się nie do poznania... stwórz swój sceniczny wizerunek!

**YOU (TEŻ) CAN DANCE**, czyli prawdziwe wyzwanie dla tancerzy. Im ciekawszy styl, tym wyższe noty...

**POSTAW NA MILION** - od pucybuta do milionera! Staniecie przed szansą wzięcia udziału w słynnym teleturnieju. Koła ratunkowe cały czas w dyspozycji, bo na drodze do nagrody czeka wiele pytań!

**CISZA NA PLANIE!** - stworzymy komedię na temat naszej kolonii! Przypominamy śmieszne sytuacje, "przedrzeźniamy" wychowawców, opowiadamy o naszych przeżyciach - ostatniego dnia zaprezentujemy się na scenie!

**FINAŁOWA REWIA** - występ w blasku fleszy i świateł na zakończeniu obozu

### **PHOTO BOOTH - ATTENTION SMILE !!!**

**SUPER ZABAWA** - wygłupy i przebieranki w okienku. Każdy z uczestników będzie mógł skorzystać ze śmiesznych gadżetów - wąsy, czapki, maski, nosy, okulary....Dużo komicznej zabawy.

**MIKS GADŻETÓW** - przygotowujemy rekwizyty do fotobudki. Najśmieszniejsze pomysły trafią na wystawę i zostaną nagrodzone... Elvis Presley, strażak, policjantka, kowboj, ksiądz, księżniczka w naszej fotobudce możesz być kim chcesz! Wystarczy, że wybierzesz dla siebie coś z naszych gadżetów.

**PRZEBIERANKI DO OKIENKA** - Królową czy Superbohaterem być?

**ZRÓB GŁUPIĄ MINĘ** - sesja zdjęciowa indywidualna i w parach

**RAMKA JAK Z KOMIKSU** - na chmurkach tworzymy śmieszne dialogi i robimy zdjęcia!

**SMILE!!** - Konkurs na najśmieszniejsze zdjęcie z fotobudki.

### **AKCJA - INTEGRACJA - SUNNY CRAZY FUN**

**ŁAPMY SŁOŃCE** - wielkie otwarcie wakacyjnej plaży plażowanie, kąpiele w morzu i pływanie pod opieką ratownika, dla jednych czas leniuchowania i opalania, dla innych wodne wariacje, pływanie i aktywny wypoczynek chociażby podczas gier wodnych.

**PLAŻOWY LANS** - kolejna okazja na relaks, łapanie promieni słonecznych i beztrudnych, szalonych chwil w zdjęciowym kadrze:)

**W BLASKU SŁOŃCA** - sesja fotograficzna z rekwizytami

**SUNNY TATTOO** - w gorące dni i po gorących wrażeniach będziemy odpoczywać na plaży, kąpiąc się i plażując. Słoneczny tatuaż to boska opalenizna wymagająca tylko nieco wysiłku :)

**MEGAWYZWANIE** - podejmiecie się rywalizacji z kadrą? Zadania mega odjechane i Kto popisz się większą kreatywnością?

**DYSKOTEKI - BEACH PARTY**

**SPEED DATING** - poznajmy się w 5 minut

**DZIEWCZYNY KONTRA CHŁOPAKI** - starcie płci w zabawnych konkurencjach

**GRY I ZABAWY:** Miss i Mister Wakacji, pod przykrywką nocy - randka w ciemno, poczta francuska, miliard w rozumie, morskie śluby, turniej sobowtórów.

**SYZYFOWE PRACE** - obozowy konkurs czystości

**UCZTA POSEJDONA - CHRZEST OBOZOWY** - emocjonujące chwile dla każdego Nowicjusza, który musi udowodnić, że może stać się obozowym wyjadaczem J

**LAUGHTER CHALLENGE** czyli wyzwanie na śmianie! Jak bardzo potrafisz się powstrzymać przed wybuchem śmiechu?

**LETNI SHOPPING** - pamiątki i gadżety czekają na zakupoholików. ;)

**CYTRUS CHALLENGE** - zjedz coś niewyobrażalnie kwaśnego i zachowaj kamienną twarz!

**THE END- WIELKI FINAŁ** - każde, nawet te najbardziej fantastyczne dni kiedyś się kończą, ale każde zakończenie może być radosne! To czas rozstrzygnięcia konkursów, rozdania dyplomów, nagród i zdjęć. To także doskonała okazja by sprawdzić jak w ciągu tych dni widziało Was oko aparatu J

### **SUMMER ACTIVE CHALLENGE**

**TURNIEJE I ZAJĘCIA Z PIŁKI SIATKOWEJ** (treningi i mecze, nauka doskonalenie gry, taktyka serwów, gry blokiem, ataku)

**BOCCIA** - gry w kulki

**TWOJA - MOJA** - zajęcia z tenisa stołowego

**JUVENTUR-CROSS** - bieg przełajowy na plaży na plaży

**ORIENTUJ SIĘ** - wyjścia w teren połączone z zabawami na orientację

**BALONIADA** - uzbrojeni w ręczniki, balony napełnione wodą i dobry humor oddajemy się mokremu szaleństwu J Zabierzcie stroje kąpielowe, wodę zapewniamy my!

**OLIMPIADA SPORTOWA JUVENTUR 2024** - wybór najlepszego Sportowca turnusu

**DZIEŃ 11** - śniadanie - odbiór suchego prowiantu na drogę, wyjazd z Neum w kierunku Polski. W trakcie przejazdu zwiedzanie **Parku Narodowego KRKA** - jednej z największych atrakcji krajobrazowych w Chorwacji, gdzie rzeka Krka przebija się do morza tworząc liczne jeziora, wodospady - 17 kaskad szerokich prawie na 100 m oraz strumienie. Po zakończeniu zwiedzania wyjazd w kierunku Polski. W trakcie przejazdu posiłek piknikowy.

**DZIEŃ 12** - powrót w godz. rannych/południowych.

## PROGRAM FAKULTATYWNY

**REJS STATKIEM WZDŁUŻ WYBRZEŻA** - cena ok. 10 EUR

**MOSTAR - POCITEJ - WODOSPADY KRAVICA** - cena ok. 35 EUR

## ŚWIADCZENIA

**Cena obejmuje:** 8 lub 9 noclegów, wyżywienie, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę medyczną miejscową i ratowniczą polską, program, transport autokarem LUX, ubezpieczenie NNW, KL, bagaż i Choroby Przewlekłe, suchy prowiant, usługi przewodnika, opieka rezydenta i pilota przejazdowego, obowiązkową dopłatę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego w wysokości 10 zł oraz Turystycznego Funduszu Pomocowego w kwocie 10 zł, podatek VAT marża.

**Cena nie obejmuje:** dopłat do wyjazdów z poszczególnych miast, **obowiązkowej opłaty 65 EUR** zawierającej: takse klimatyczną, wydatki związane z programem: bilety wstępu do RIVIERA THERMAL, PARK KRKA, lokalnych przewodników oraz posiłki tranzytowe (płatna w autokarze), obowiązkowej kaucji zwrotnej 10 EUR/os.

## WYJAZD/POWRÓT

**TRANSPORT:** autokar klasy LUX (klimatyzacja, DVD, barek, WC). Trasa przejazdu: Słowacja, Węgry, Chorwacja.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek i realizowane będą przy min. 8 uczestnikach.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
GORZYCZKI	na potw.	00:00	00:00	0,00 zł.
KATOWICE	na potw.	00:00	00:00	0,00 zł.
KIELCE	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	120,00 zł.
KNURÓW	na potw.	00:00	00:00	0,00 zł.
KRAKÓW	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	120,00 zł.
LUBLIN	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	150,00 zł.
ŁÓDŹ	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	160,00 zł.
OPOLE	Wyjazd: na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	120,00 zł.
PUŁAWY	parking przy HALI MOSiR ul. Partyzantów	17:00	13:00	150,00 zł.
RADOM	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	150,00 zł.
RZESZÓW	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	120,00 zł.
TARNOBRZEG	Dworzec PKS	00:00	00:00	0,00 zł.
WARSZAWA	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	200,00 zł.
WROCŁAW	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	190,00 zł.

## INFORMACJE DODATKOWE

**Kadra:** wychowawcy, pilot na trasie przejazdu, rezydent, polski ratownik, bułgarska opieka medyczna.

### Opłaty obowiązkowe (płatne w autokarze):

- Obowiązkowa opłata **65 EUR** zawierająca: takse klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe
- Obowiązkowa kaucja zwrotna - **10 EUR**

### Uwaga:

Przy wyjeździe do krajów Unii Europejskiej wymagany jest **ważny dowód osobisty** lub **paszport**.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek.

## **DOPLATY / PROMOCJE**

1. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
2. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19): 5.74 %  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*
3. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji (dla chętnych): 3.90 %  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*

Organizator: JUVENTUR Biuro Turystyki Młodzieżowej Sp. jawna